2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о муниципальном лесном  контроле    в  Индустриальном  сельском поселении Кашарского района Ростовской области, утвержденное Решением Собрания депутатов Индустриального сельского поселения Кашарского района Ростовской области от 28.02.2022 № 27

Принято
 собранием депутатов                                                                           29  марта 2023  г.

[bookmark: _Hlk79501936]В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2022г. № 336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2022г. № 2516 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 10 марта 2022 г. № 336" и  Уставом Индустриального сельского поселения Кашарского района Ростовской области, Собрание депутатов  Индустриального  сельского поселения Кашарского района Ростовской области
РЕШИЛО:

1. Пункт 3.4. раздела 3 Положения о муниципальном  лесном контроле    в Индустриальном сельском поселении Кашарского района Ростовской области, утвержденного Решением Собрания депутатов Индустриального  сельского поселения Кашарского района Ростовской области от 28.02.2022 № 27 дополнить новым абзацем следующего содержания:
«Выявление индикаторов риска нарушения обязательных требований является основанием для согласования с органами прокуратуры внепланового контрольного мероприятия».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов -
Глава Индустриального  сельского поселения                  Лысенко И.И.

п. Индустриальный
     29.03.2023
         № 56